خبر دیگر از عراق اینکه نیروهای مشترک ارتش و پلیس عراق امروز با حمله به بعضی از اماکن در منطقه المسیب (90 کیلومتری جنوب بغداد) دست کم 19 تن از افراد مظنون به دست داشتن در عملیات مسلحانه را دستگیر کردند.

نخست وزیر عراق: نیروهای عراقی می توانند مسئولیت امنیت استان ها را بدست گیرند

پنجشنبه ۲۶ مرداد ۱۳۸۵ - ۱۷ اوت ۲۰۰۶

نوری المالکی نخست وزیر عراق تاکید کرد که نیروهای این کشور می توانند مسئولیت های امنیتی اکثر استان های عراق را بدست بگیرند. به گزارش خبرگزاری "مهر" به نقل از خبرگزاری فرانسه، نخست وزیر عراق در کنفرانس خبری مشترک با همتای اسلواکیش روبرت فیکو گفت: نیروهای عراقی می توانند مأموریت امنیت اکثر استان های عراق را بدست بگیرند.

الکساند داونر، وزیر امور خارجه‌ی استرالیا گفت: مارک اینس براون، سفیر جدید استرالیا در عراق خواهد بود.

اینس براون، جانشین هوارد براون خواهد شد که از اکتبر 2004 سفیر استرالیا درعراق بوده است.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 26 مردادماه

پنجشنبه ۲۶ مرداد ۱۳۸۵ - ۱۷ اوت ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های امروز تهران در عنوان های اصلی خود نظر وزیر خارجه را منعکس کرده اند که گفته است حتی در مورد تعلیق غنی سازی هم می تواند گفتگو کرد و همچنین گزارش هایی را از

ادامه حمله نیروی انتظامی برای جمع آوری آنتن های ماهواره ای، از سرگیری خرید نیزین از خارج و مانور وسیع ارتش انتشار داده اند.